中 医 药 学 会
中会学术发 (⒛ 18)⒛ 号

关于召开中华中医药学会骨伤科分会⒛18

年学术年会的通知

各有关专家 :

由中华中医药学会主办,中华中医药学会骨伤科分会、

北京中医药学会骨伤分会和中国中医科学院望京医院承办

的
“
中华中医药学会骨伤科分会2018年学术年会

”
定于2018

年5月 25日 -27日 在北京市举行。现将有关事项通知如下:

一、会议时间

⒛18年 5月 25日 报到;5月 26日 -27日 学术交流;5月 27日

下午离会。

二、会议地点

北京昆泰酒店 (地址:北京市朝阳区望京启阳路2号 ,

日L 诉f∶   (86-10)84106666)。

三、会议内容

(一 )邀请骨伤科相关领域中西医专家做专题演讲 ;

(二 )围绕骨伤科传统理论和技术、骨伤科最新理念和

技术开展学术交流 ;

(三 )围绕脊柱、关节、创伤、康复等专业方向进行专·

题讨论 ;

(四 )增补骨伤科分会青年委员。

四、会议费用

会议注册费1000元 /人 ,在校生凭学生证800元 /人。食

宿统一安排,住宿费、交通费自理。

本次会议注册费提供定额发票 (《国家税务总局关于全

面推进营业税改增值税试点有关税收征收管理事项的公告》

(⒛ 16年第23号公告)明确规定:营改增纳税人可以使用定

额发票 )。

五、会议投稿

欢迎各界同仁围绕骨伤科新进展、新技术、新认识积极

投 稿 。 2018年 4月 30日 前 发 送 至 :zhzvyxhgskfm163。 c。 m。

六、注意事项

请参会代表将参会回执于2018年 5月 10日 前发送至:

zhzyyxhgskfha163。 c。 m。

七、联系方式

大会联络处:中 国中医科学院望京医院 (地址:北京市

朝阳区花家地街,邮编100102)。

联系人:于杰,张军

电   话 : 010-84739194, 010-84739223 ,

附件:中 华中医药学会骨伤科分会2018年学术年会参会

回执

虿医霸

匕
o。
。 。 1、 J

附件 :

中华中医药学会骨伤科分会⒛18年学术年会参会回执

请参会代表将参会回执于⒛18年 05月 10日 前发送至:

zhzyyxhgskfha163。 G。m

姓名
Jl±另刂

单位名称 职称

通讯地址

E-mail 手机

住宿要求 □标间合住  □单间单住  □不需住宿

住 宿 时 间
:5月

__日
至 __日